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OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMN

MynbTururabutHoe pelueHue

Mopaepxka TEXHOMOrMn 2.5 Gigabit Ethernet
obecrneymBaeTr [OBYKpaTHOE YBENUYEHWE MNPOMYCKHOW
cnocobHocTM Mo cpaBHeHuio c Gigabit Ethernet 6es
3aMeHbl CyLecTBYOLWEN kabenbHON MHPACTPYKTYpbI, YTO
no3sonseT nerko uHTerpuposatb Wi-Fi 6 ycTtponctea B
ceTb.

Bbicokas Nnpov3BoAUTENbLHOCTL

Yetbipe 10-rurabutHbix nopta (2 mopta 10GBase-T u 2
uplink-nopta SFP+) npeaocTaBnaT LUMPOKNe
BO3MOXHOCTM  ANsi  MOAKMYEeHUs U1 obecneunBaioT
COEeAIMHEHVE C BbICOKOI MPOMYCKHOWN CMOCOBHOCThLIO.

Moppepxka Power over Ethernet (PoE)

8 noptoB c noagepxkon craHgapta |IEEE 802.3at PoE
NMo3BoMsAT nodaBaTb MUTaHWe MoluHocTbio Ao 30 BT Ha
nopT npu obuiem GogxeTte mowHoctn 240 BT no Ethernet-
KkabensMm Ha TOYKM [JocTyna WU CeTeBble KaMmepbl,
COBMECTUMbIE C 3TUM CTaHAapTOM.

DMS-1250-12TP

YnpaBnsiembin L2 kommyTtaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000/2.5GBase-T, 2 noptamu 10GBase-T
n 2 noptamm 10GBase-X SFP+ (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-GlogxeT 240 BT)

XapaKTepucTuku

WnTepdenchl

e 8 noptoe 10/100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkoin PoE
e 2 nopta 10GBase-T

e 2 nopta 10GBase-X SFP+

TexHonorusa Green
e OKOHOMMUSI ANEKTPOIHEPTUM 3a CHET:
- Onpepenexuns ctaTyca COeANHEHUS
- BbikntoyeHust noptos
- BbiknoyeHus uHgmkaTopos
- Ncnonb3oBaHusa cnsiero pexvma
- PoE no pacnucanuto

PyHKUMM 6Ge3onacHOCTH

o Cnuckn ynpasnenus goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

e Port Security

o [lpepnotBpalyeHmne atak ARP Spoofing
¢ |IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Ypo6Hoe ynpaBneHue

¢ lcnonb3oBaHne Web-nHTepdenca

e UHTepdeiic komaHaHou ctpoku (CLI)
¢ SNMP

PaclumMpeHHbIn Habop yHKLMI

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

HwnarHoctuka kabens

CraTtuyeckasi MmapLupyTusaums

Mopaepxka Heckonbkux Bepcui MO
[Mopaepxka HeCKoNbKMX BEPCUA KOHMUrypaumn

Moppepxka Power over Ethernet (PoE)

e CootBeTtcTBue |IEEE 802.3af/802.3at

o BrogxeT mowHoctn PoE 240 BT (makc. 30 BT Ha nopT
PoE)

o Fast PoE

e Perpetual PoE

Ynpaensiembli  kommytatop  DMS-1250-12TP,  ocHalweHHbin 8  noptamu
10/100/1000/2.5GBase-T ¢ nogpepxkoi PoE, 2 noptammn 10GBase-T n 2 nopTamu
10GBase-X SFP+, nogaepxuBaeT TexHonormio D-Link Green un paclumpeHHble dyHK-
uMn ynpasneHusi n 6esonacHocTn, obecneyvBasi BbICOKYD MPOM3BOAMTENBHOCTE Y
MacwrabvpoBaHne cetn. ®PyHkummn ynpasnexnus sknovaioT SNMP, ynpaeneHnve Ha
ocHoBe Web-uHTepdoenica n mHTepdenc komangHown crpoku (CLI). Bnarogaps nog-
nepxke TexHonorun 2.5 Gigabit Ethernet gaHHbI kOMMyTaTOp SIBNSiETCA uaeanbHbIM
peweHvem ansa pabotsl ¢ Wi-Fi 6 yctponctsamu, a 10-ruradbutHele noptel 10GBase-T n
uplink-nopTtel SFP+ o6ecneunBatoT coeguHeHWE € BbICOKOM NMPOMYCKHOM CrOCOBHOCTBI0
npu opraHmsauum 6onee KpynHoW NokanbHoOM ceTu.

Power over Ethernet

8 nopToB gaHHOro kKoMMyTaTopa nogaepxusatoT ctaHgapT |IEEE 802.3at PoE. Kaxabin
nopt PoE nogaet nutaHue mowHocTbio Ao 30 BT npu obwem Gogpxkete kommyTaTopa
240 BT, 4TO no3BonsieT nonb3oBaTtensam nogknoyate kK DMS-1250-12TP yctponctea,
coBMecTMMble co cTaHaapTtom 802.3at. 3To nosBonseT pa3vellatb obopynoBaHue B
TPYAHOOOCTYMHBIX MECTax BHE 3aBMCMMOCTU OT PaCMONOXEHUsT SNEKTPUYECKUX po3e-
TOK U MMHMMM3MPOBaTb Npoknaaky kabens. Kpome toro, DMS-1250-12TP nopaepxu-
BaeT TexHonorun Perpetual PoE n Fast PoE. TexHonorus Perpetual PoE coxpaHsieT no-
Oadvy NUTaHust B NIMHWIO NpW NporpamMmmHoii nepesarpyske («warm reboot»). TexHonorus
Fast PoE obecneunBaeT nogayy nuTaHus B MMHWIO MOCME nepesarpysky no NUTaHuo
(«cold reboot») go nonHon 3arpysku OC kommyTaTopa.

nﬂTMCKODOCTHbIe BEHTUNATOPbDbI

KommyTtatop DMS-1250-12TP ocHalleH ABYMS BCTPOEHHbIMW BEHTUNATOPaMu, KOTO-
pble 3anyckaloTcs aBToMaTnyecku, 4Tobbl NpeaoTBpaTUTL neperpes ycTponcTea. Cko-
POCTb BEHTUNSATOPOB M3MEHSIETCS MOCTENEHHO B Npefenax 5 ypoBHel B 3aBUCUMOCTU
OT TemnepaTypbl KOMMyTaTopa. PaboTa BEHTUNATOPOB Takke MOXET ObiTb HAacTpoeHa
agMuHUCTpaTopamm ¢ nomolbto Web-nHtepderica unm nHtepdenca komaHgHom CTpo-
ku (CLI). BeHTunaTopbl MOryT GbITb HACTPOEHbI BpyYHyt B 6ecliyMHblin (Fan Off) nnu
Tuxun (Quiet) pexum, ecnm Temnepatypa okpyxatwoLlen cpeabl unu PoE-Harpyska He
npeBbILLAeT KPUTUHECKOrO YPOBHS.

3awmTa oT cTaTU4ecKoro afieKTpuyecTea

3awmTa oT cTaTudeckoro anekTpuyectsa 6 kB obecneumBaeT yCTOMYMBOCTb MEAHbIX
noptoB 2.5GBase-T K HaBedeHHOMY HanpsXeHWo U MnpefoTBpallaeT MoBpexAeHne
KOMMYyTaTopa W NOAKMIOYEHHbIX K HEMY YCTPOWCTB.
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DMS-1250-12TP

Ynpasnsembinn L2 kommyTtaTop ¢ 8 nopramm 10/100/1000/2.5GBase-T, 2 noptamu 10GBase-T

n 2 noptammu 10GBase-X SFP+ (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-GiogxeT 240 BT)

PYHKLNMN YPOBHSA 2

KommyTtatop DMS-1250-12TP nogaepuBaeT nonHbIA Habop dyHKumin
ypoBH# 2, Bkntoyasi IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Proto-
col (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). NMomumo aToro,
KOMMyTaTop nopdepxvBaeT yHKUMW OuarHocTuku kabens u Loopback
Detection, 4to no3sonseT agMmuMHUcTpaTopam ObICTPO U NEerko HaxoauTb
N yCTpaHaTb npobrnembl B cetn. PyHkumsa Loopback Detection ncnonbay-
eTcst Ans onpegeneHusi neTenb ¥ aBTOMaTUYECKOrO OTKIOYEHMWs nopTa,
Ha KOTOpoM obHapyxeHa neTnsi. PyHKUMs ANarHoCTUKM kabenst npegHa-
3Ha4yeHa Ans onpeaeneHns Tuna HencnpaBHOCTY Kaberns.

Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN

KommyTtatop DMS-1250-12TP noppepxwuBaeT Auto Surveillance VLAN
(ASV) n Auto Voice VLAN, 4To genaeT ero ugearnbHbIM peLlleHvem ansi
pa3BepTbiBaHUS cuUcTeM BuaeoHabnwoaeHns n IP-tenedoHun. OaHHbIN
dyHKUMOHaN Mo3BONseT aBTOMAaTUYECKW pacno3HaBaTb B oOOLei ceTu
obopynoBaHue ansi BuaeoHabnoaeHns u VolP-o6opyaosaHue u Bblae-
naTb ero B otAenbHble VLAN, BHYTpY KaXkaomn U3 KOTOpbIX AN BUAeoTpa-
durKa nnu ronocoBoro Tpadvka OyaeT Ha3HayYeH HauBbLICLLWIA MPUOPUTET
o6cnyxuBanus. Mogaepxka Auto Surveillance VLAN n Auto Voice VLAN
obecneurBaeT ctabunbHyto paboTty Buaeo- u VolP-npunoxeHun, kade-
CTBEHHYIO Nepefayvy M MakcuMarnbHyl 3awmTy MynbTumeaua Tpaduka
BHE 3aBWCMMOCTU OT OBLLEN 3arpy>KEHHOCTU CETU.

CeTeBas 6e3onacHoOCTb

PyHkumsa D-Link Safeguard Engine obecneunBaeT adpdeKTUBHbIN Mexa-
HU3M 3aLWnTbl KOMMyTaTopa OT BpedoHOCHOro Tpaduka. AyTeHTuduka-
uMs Ha ocHoBe nopTa 802.1X No3BonseT NCNoNb30BaThb BHELLHWI CepBep
RADIUS gns aBTopu3auun nonb3oBaTtenem.

TexHnyeckne xapakTepucTnkm

Momumo aToro, yHKUMS cnmckoB ynpasneHust goctynom (ACL) ysenuyum-
BaeT 6e30nacHOCTb CeTu, OTUNLTPOBLIBAA TPaduK, UCXOAALLMIA OT He-
caHkumoHupoBaHHbix MAC/IP-agpecoB.DMS-1250-12TP Takke noanep-
XuBaeT byHKUMo npegoTepalleHus atak ARP Spoofing, 3awuwatoLyto
CeTb OT aTak, KOTopble MOTyT NPUMBECTM K M3MEHEHUo0 Tpaduka unum ero
3a4epKKe 13-3a OTNPaBKM 3M0YMbILLNIEHHUKOM NOXHbLIX ARP-cO0GLLEHNIA.
C uenbto npegoTepalleHus atak ARP Spoofing kommyTaTtop ucnonbsyet
CMUCKM yMpaBreHust JOCTynom Ans GrokMpoBkM MakeToB, COAEpKaLLmX
noxHole ARP-coobuieHus. [Ins noBblleHus1 ypoBHsi 6e3onacHoCTU uc-
nonb3yetcs dyHkumss DHCP Server Screening, 3anpeluatolias goctyn
HeaBTopusoBaHHbIM DHCP-cepeepam.

OKOHOMMUSA 3INEKTPOIHEpPrumn

KommyTtatop DMS-1250-12TP cootBeTctByeT craHgapTty IEEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet n notpebnsiet MeHbLUe 3NeKTPO3Heprun Npu He-
6onbliom obbeme Tpadumka. DMS-1250-12TP Takke nogaepxvsaeT Tex-
Honoruto D-Link Green, obecneunBatoLLyto aBTOMaTU4eCKOEe CoKpalleHme
aHepronoTpebneHus 6e3 yuepba Ans NpovM3BoAMTENBHOCTU U YHKLMO-
HanbHbIX BO3MOXHOCTEN. KoMMmyTaTop onpepensiet craTyc COeAMHEHMs!
Ans Kaxgoro noprta u obecneynmBaeT aBTOMaTUYECKUA NEPEXOA, HEAKTUB-
HbIX MOPTOB B CRSILLMIA PEXUM.

Ypno6Hoe ynpaBneHue

KommyTtatop DMS-1250-12TP uHTerpvpoBaH B KOMMIEKCHOE peLueHne
Nuclias, BkntovatoLlee KOHTpPoONnepbl ANs LEeHTPann3oBaHHOro ynpasne-
HWSI CETbl0, COBMECTUMbIE KOMMYTAaTOPbI K TOYKM AocTyna. PelleHne nos-
BOMSET aBTOMAaTM4yeckn OOHapyxuBaTb YCTPOWCTBA C MOAAEPXKKON
Nuclias, ocyLiecTBnsaTbL MX rpynnoBoe KOHPUrypMpoBaHue, nponssoanTb
MOHWUTOPUHI CeTW, AMArHocTuKy kabensi, KOHTponb noTpebneHus PoE,
dopMmpoBaTh pa3nuyHble BUAbI OTHETOB U T.M.

AnnapatHoe obecneyeHve

Mpoueccop * 800 My
OnepaTuBHas NnamsiTe * 512 Mb
Flash-namsatb * 32 Mb

UHTepdericel
* 2 noprta 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
* 2 nopta 10GBase-X SFP+

* KoHconbHbIN MopT ¢ pasbemom RJ-45

* 8 noptoB 10/100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkon PoE

MHoukaTopsl * Power

* Link/Activity/Speed (Ha nopt)

* PoE OK/PoE Fail (Ha nopt PoE)
* Console

* Fan Error

* PoE Max

* LED Mode (Link/PoE)

KHonkun * KHonka Reset

* KHonka Mode

Pa3sbem nuTtaHus

* |EEE 802.3 10Base-T

* |EEE 802.3u 100Base-TX

* |EEE 802.3ab 1000Base-T

* |EEE 802.3bz 2.5GBase-T

* |EEE 802.3bz 5GBase-T

* |EEE 802.3an 10GBase-T

* |EEE 802.3z 1000Base-X

* |EEE 802.3ae 10GBase-X

* |EEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
* Ynpaenenue notokom IEEE 802.3x

CTaHaapTbl U PyHKUMK

* Pasbem ans nogknioyeHus NUTaHus (nepemMeHHbIN TOK)

* AsTomaTtnyeckoe onpegeneHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax
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YnpaBnsiembi L2 kommyTtaTtop ¢ 8 noptamu 10/100/1000/2.5GBase-T, 2 noptamu 10GBase-T
u 2 noptamu 10GBase-X SFP+ (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6ioaxeT 240 BT)
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KommyTauuoHHas
maTpuua

* 120 Mout/c

MeToa KoMmyTaumm

* Store-and-forward

Pa3smep Tabnuusl MAC-
agpecoB

* 16K 3anucen

Makc. ckopocTb
nepeHanpasneHns 64-
BGariTHbIX NakeToB

* 89,29 Mpps

CraTtunyeckme MAC-
agpeca

* 256 3anucen

Bydep naketos

* 1,5Mb

Jumbo-dperim

PyHKLMN YPOBHS 2

* 12 288 6ant

lMporpammHoe obecneyeHne

€HU

IGMP Snooping

- IGMP v1

- IGMP v2

- IGMP v3 awareness

- NMoppepxka 256 rpynn

- Mopaepxka Ao 256 cTaTMYeckMx MHOroaapecHbIX
rpynn

- IGMP Snooping Ha VLAN

- IGMP Snooping Querier

- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe nopTta
Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation

- Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBo/8 nopToB Ha rpynny

YnpaBneHve noTokoM

- 802.3x

- MpepoTBpaLleHne 6rnokuposok HOL
3epkanvpoBaHu1e NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- Mopoaepskka 3epkanMpoBaHnsa Ans Bxogsiiero/ucxogsailero/ Tpa-

chrka B 06oMx HanpaBreHusx

Ethernet Ring Protection Switching (ERPS)
PunbTpaUmna MHOroOaapecHbIX PacChbINoK

- MepeHanpaBneHne Bcex 3aperncTpMpoBaHHbIX rpynmn
- dunbTpaumsa BCex He3apermcTprpoBaHHbIX rpymn
HactpavBaemsliit untepderic MDI/MDIX

pynnbl VLAN
- Makc. 4094 ctatuyeckux rpynn VLAN
- Makc. VID: 4094

LLDP MLD Snooping
LLDP-MED - MLD v1
Spanning Tree Protocol - MLD v2 awareness
-802.1D STP - Moppepxka 256 rpynn
-802.1w RSTP - Moppepxka 0o 64 cTaTM4ecKMX MHOroaapecHbIX rpymnn
- 802.1s MSTP - MLD Snooping Ha VLAN
- MLD Snooping Querier
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe nopTa
VLAN 802.1Q Auto Surveillance VLAN

GVRP'
Double VLAN (Q-in-Q)’
Selective Q-in-Q'

(QoS)

8 oyepepeii Ha nopT

MexaHuam o6paboTku ovepenein:

- Strict Priority

- Weighted Fair Queuing (WFQ)

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpaBneHve nonocor nponyckaHus

- Ha ocHoBe nopta (Bxoasiuee/ucxoasiiee, C MUHK-
MarnbHbIM Wwarom 16 Kéut/c ana 10/100/1000 M6wuT/c)

Asymmetric VLAN VLAN translation’
Auto Voice VLAN Multicast VLAN (ISM VLAN ans IPv4/IPv6)
KauectBo obcnyxumBanus 802.1p QoS Ha ocHoBe:

- Oyepepeit npuoputeTos 802.1p
- DSCP
- MopTa koMmyTaTopa

PyHKLMMN YPOBHS 3

WnTepdenc IP

- Noppepxka 8 nHtepdericos IPv4
- Moppepxka 8 nHrepdenicos IPv6
IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTudyeckasi MmapLupyTusaums
- MNoppepxka 128 cratnyeckmx mappyTos |Pv4
- Mopaepxka 64 ctaTnyecknx mapLupyTos IPv6
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DMS-1250-12TP

YnpaBnsembin L2 kommyTtaTop ¢ 8 noprammu 10/100/1000/2.5GBase-T, 2 noptamu 10GBase-T
u 2 noptamu 10GBase-X SFP+ (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6togxeT 240 BT)

Cnuckv ynpasneHus
poctynom (ACL)

Makc. konuyecTBo cnnckoB goctyna: 50

Makc. konunyectso npasun Ans IPv4, MAC: 768
Makc. konuyectso npaswn Ans IPv6: 384

Kaxxgoe npaBuno MoxeT GbITb MPUBSI3aHO K OQHOMY

- IP-agpeca

- Wildcard IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTtokona

- Homepa TCP/UDP-nopTta

nopty
ACL Ha ocHose: - IPv6-appeca
- MAC-appeca - OnuHbl npedmkca IP-agpeca
- Mpuoputeta 802.1p -DScP
-VID - Tuna npoTokona
- Wildcard MAC-agpeca - Homepa TCP/UDP-nopTta
- Ether Type - Knacca IPv6-Tpadmka
BesonacHocTb 3awumTa oT WmMpoKoBeLaTenbHOro/MHoroagpecHoro/ MpepoTtepaiexne atak ARP Spoofing
OAHOAAPECHOro WTopma - Makc. konuyecTBo 3anucen: 127
D-Link Safeguard Engine DHCP Server Screening
CermeHTaums Tpaduka IP-MAC-Port Binding
SSH v2 MpoBepka ARP-nakeToB
TLS v1.3 - Makc. konuyecTtso 3anucen: 64
MpepoTtBpaleHune atak DoS DHCP Snooping
Port Security
- 0o 64 MAC-agpecoB Ha nopt
OAM HunarHocTtuka kabens PyHKUMSA LMDPOBOro KOHTPONS NapaMeTpoB NPON3BOANTENBHO-
BoccraHoBneHne 3aBoACKUX HACTPOEK MO yMOMYaHUIo ¢t TpaHcmeepa DDM (Digital Diagnostics Monitoring)
AAA AyteHTndmkaumsa 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkon npotokona IPv6
- Moppepxka nokansHon 6a3bl/RADIUS-cepBepa Mopaepxka ayteHTudukauum MD5
- Moppepxka ynpasneHust 4OCTYNOM Ha OCHOBE Mop- AyTeHTudukaumsa Ha ocHose RADIUS n TACACS+
Taly3na
- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
Ynpasnexue Web-uHTtepdeiic CucTeMHbIV XypHan

WHTepdeic komaHgHom ctpoku (CLI)
Telnet-cepsep

TFTP-knuenT

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Moppepxka vi/v2c/v3

SNMP Trap

PesepBHoOe konnpoBaHe/0OHOBEHME NMPOrPaMMHOro
obecneyeHus

Mactep yctaHoBkn Smart Wizard
CkaumBaHue/3arpy3ka KoHUrypaumoHHoro davina
BootP/DHCP-knueHT

DHCP Relay

- DHCP Relay option 82

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOomaTnyeckas HacTponka DHCP
HacTtpolika BpemeHu

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

Mopaepxka Heckonbkux Bepcun MO
MopaepKka HECKONbKUX BEPCUI KOHDUTypaLuuii
LndpposaHme napons
JlornpoBaHve komaHA,

PD Alive

TexHonorus Green

OKOHOMUSI BNEKTPOIHEPTUN 38 CHET:
- OnpepeneHus cTaTyca CoeMHEHSI
- BblkntoyeHust nopToB

- BbIKnoYeHNs HAMKaTOpPOB

- Ncnonb3oBaHus cnsilero pexuma
- PoE no pacnucaHmio: BbIKIOYEHUE/BKITIOYEHE NOPTOB C Noa-
nepxkon PoE no pacnucanuto

Crangaptel MIB

RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIBII

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1493 Bridge MIB

RFC1157, RFC2573, RFC2575, RFC2576 SNMP MIB
RFC1442, RFC1901, RFC1902, RFC1903, RFC1904,
RFC1905, RFC1906, RFC1907, RFC1908, RFC2578,
RFC3418 SNMPv2 MIB

RFC271, RFC1757, RFC2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, RFC1643, RFC1650, RFC2358, RFC2665
Ether-like MIB

RFC2674 802.1p MIB

Interface Group MIB

RFC2618 RADIUS Authentication Client MIB
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB
Private MIB

PoE MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB
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CraHngaptbl RFC : RFC791 IP : RFC2573 SNMP Applications
: RFC768 UDP : RFC2461, RFC4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC793 TCP : RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-configuration
RFC792 ICMPv4 (SLAAC)
: RFC2463, RFC4443 ICMPv6 : RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
: RFC826 ARP : RFC4291 IPv6 Addressing Architecture
: RFC1321, RFC2284, RFC2865, RFC2716, : RFC2893, RFC4213 IPv4/IPv6 dual stack function

RFC3580 Extensible Authentication Protocol (EAP)

Cranpgapt PoE * |EEE 802.3af
° |EEE 802.3at
Perpetual PoE
° Fast PoE

.

MopTkl ¢ nogaepxkon PoE * MopTbl 1-8

BtopxeT molHocTn PoE * 240 BT (makc. 30 BT Ha nopT PoE)
Paamepsi (O x W x B) * 440 x 210 x 44 mm

Bec * 3,24 kr

Ycnosus 3KcnnyaTaumm

MutaHue 100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy
MakcumanbHas * 289,74 BT (dbyHkumsi PoE BkntoyeHa)

noTpebnsiemas MOLHOCTbL * 28,33 BT (dbyHKUMA POE BbikntoyeHa)

MoTpebnsiemas MoLHOCTb * 14,02 BT
B PeXUMe OXnaaHus

Tennosblgenexune © 289,57 Bt (988,63 BTE/uac)

MTBF (4acbl) * 535656

3awmTa oT cTaTM4eckoro ° lMoppepxka 3aWwmThbl OT CTAaTUYECKOro anekTpudecTea o 6 kB Ha noptax 10/100/1000/2.5GBase-T (ctangapt IEC61000-4-5)
3MeKTpuU4ecTBa

Cucrema BeHTUNALMKN ° 2 BeHTUNsITOpa

Temnepatypa * Pabouasi: ot -5 go 50 °C

XpaHeHusi: ot -20 go 70 °C

BnaxHocTb ° Mpwu akcnnyataumm: ot 0% #o 95% 6e3 KoHaeHcaTa
Mpu xpaHeHun: oT 0% o 95% 6e3 KoHaeHcaTa

KomnnekT noctaBku

* Kommytatop DMS-1250-12TP

* Kabenb nutanus

* 2 KpenexHbIX KPOHLUTENHA A1151 yCTaHOBKM B 19-[10/AMOBYH CTOWKY
* 4 pe3nHOBbIE HOXKN

* Komnnekt ans MoHTaxa

* OkcnnyaTaumMoHHas AOKyMeHTauuns

BesonacHocTb

. UL
* BSMI

EMI * CEClass A

* VCCI Class A
* FCCClass A
*IC

* BSMI




D-Link

Building Networks for People

Wudopmauusa ans 3akasa

4 DMS-1250-12TP
YnpaBnsiembi L2 kommyTtaTtop ¢ 8 noptamu 10/100/1000/2.5GBase-T, 2 noptamu 10GBase-T
1 2 noptamu 10GBase-X SFP+ (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6ioaxeT 240 BT)

DMS-1250-12TP

Ynpasnsiembii L2 PoE-kommyTaTtop, 8x2.5GBase-T, 2x10GBase-T, 2x10GBase-X SFP+

HononHutenbHble SFP-TpaHcrBepbl

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), no 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HMm, mHoromog, oo 550m
DEM-314GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550H4M, ogHomog, Ao 50km?

HononHutenbHble SFP+ TpaHcuBepsl

DEM-CB100S

DEM-410T TpaHcusep SFP+, 10GBase-T (RJ45), oo 30m®
DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, mHoromog, go 300m
DEM-432XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 13101m, ogHomog, Ao 10km

HononHutenbHble kabenu 10G SFP+

MaccueHbIN kabens 10GBase-X SFP+ gns npsiMoro nogkntoyeHus, 1m

DEM-CB300S

MaccuBHbIN kabenb 10GBase-X SFP+ gns npsiMoro nogkntoyeHus, 3m

CoBmecTumble koHTponnepbl Nuclias

DNH-1000 KoHTponnep anst ynpaeneHus cetbto, 500 ycTtpoiicts, 1x2.5GBase-T, 1xUSB 3.0
DNH-3000 KoHTponnep anst ynpaeneHusi cetbto, 1500 ycTponcts, 4x1000Base-T, 2x10GBase-X SFP+, 1xUSB 3.2
O6HoeneHo 23/10/2025
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